ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

         Số:  3409/ QĐ-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 17 tháng 11năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học vị và cấp bằng thạc sĩ

GIÁM ĐỐC
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP, ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại học
Quốc gia;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia ban hành theo
Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg, ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội ban
hành theo Quyết định số 600/TCCB, ngày 01/10/2001 của Giám đốc Đại học Quốc gia
Hà Nội;

Căn cứ Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo
Quyết định số 1555/QĐ-ĐHQGHN, ngày 25/05/2011 của Giám đốc Đại học Quốc gia
Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng ban Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận học vị và cấp bằng thạc sĩ cho 3 học viên cao học đã hoàn
thành chương trình đào tạo chuyên ngành Việt Nam học tại Viện Việt Nam học và
Khoa học phát triển.

Danh sách các học viên được công nhận học vị và cấp bằng thạc sĩ kèm theo
Quyết định này.

 Điều 2. Chánh văn phòng, Trưởng ban Đào tạo, Viện trưởng Viện Việt Nam
học và Khoa học phát triển và những học viên có tên trong danh sách kèm theo
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, ĐT, N8.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

GS.TSKH. Vũ Minh Giang

 2

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN HỌC VỊ

VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ
(Kèm theo Quyết định số: 3409 /QĐ-ĐT, ngày 17 tháng  11  năm 2011

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội)

Chuyên ngành: Việt Nam học

STT Họ và tên
Ngày sinh
Nơi sinh

Kết quả học tập

Điểm TB chung Luận văn

1 Đặng Hoàng Giang
20/10/1986
Hòa Bình

2.90 A+

2 Lê Thị Phượng
08/01/1985

Hà Nội
2.90 A+

3 Trần Thị Tự
13/10/1983
Bắc Ninh

3.02 A+

 Danh sách gồm có 03 học viên.